đã cùng tôi trông nom săn sóc những cây lan và nhắc lại chuyện xưa, năm cũ chẳng còn trên cõi

trần tục lụy này.

Em yêu quý! Anh không còn cơ hội ngắt bông hoa tặng em như ngày xa xưa nữa, anh cũng

không đem nó cài trên phần mộ, nhưng sẽ giữ gìn, trân quý để luôn luôn tưởng nhớ đến em.

Giáp Tết Quý Mùi 2003

BÙI XUÂN ĐÁNG